

UCHWAŁA nr 32/09

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej
w Legionowie z dnia 24.06.09 r .

w sprawie : zmiany opłaty za lokale mieszkalne.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt 14 Statutu
Spółdzielni – uchwała co następuje :

§ 1

1. Z dniem 01.07.2009r ulega zmianie opłata za gaz liczniki zbiorcze
z kwoty 6,30 zł/na osobę na 7,50 zł/na osobę
2. Kalkulację w/w opłaty zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc obowiązującą uchwała
Rady Nadzorczej Nr 16/08 z dnia 28.08.2008 r.

§ 3

1.Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym:

- za podjęciem było głosów 15
- przeciw było głosów 00
- wstrzymano się od głosów 00

na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej.

2.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.07.2009 r.

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
LOKATORSKO-WŁASNOŚCIOWA
w Legionowie
RADA NADZORCZA



Zużycie gazu liczniki zbiorcze

wg f-ra II.2009

Zał. Nr 1
do Uchwały RN nr 32/09 z dn.24.06.09 r.

LP	Wyszczególnienie	Ilość liczników	Ilość osób na 31.12.2008 r.	Ilość m-na zużycia gazu	średnio w m-cu gaz na osobę	Grupa Taryfy	Cena brutto 1 m3 gazu od 01.06.09 r.	Kzmienny na osobę w m-cu	K.Oplaty stała brutto od 01.06.09 r., na osobę	Razem k.gazu w m-cu na osob. Zł/os.
	osiedle S									
1.	400	1	57	504,00	2,95	W-3	1,51	4,44	1,19	5,63
2.	401	2	198	934,33	4,72	W-2	1,59	7,50	0,25	7,76
3.	402	2	240	1 031,00	4,30	W-2	1,59	6,83	0,21	7,04
4.	403	2	99	320,00	3,23	W-3	1,51	4,87	1,38	6,24
5.	404	2	66	200,00	3,03	W-3	1,51	4,56	2,06	6,62
6.	405	2	91	300,00	3,30	W-3	1,51	4,96	1,50	6,46
7.	406	1	99	414,67	4,19	W-3	1,51	6,31	0,69	6,99
8.	407	1	137	500,00	3,65	W-3	1,51	5,49	0,50	5,99
9.	408	2	144	481,67	3,34	W-3	1,51	5,04	0,95	5,98
10.	409	1	100	470,00	4,70	W-3	1,51	7,08	0,68	7,76
11.	410	1	31	108,00	3,48	W-3	1,51	5,24	2,20	7,44
12.	411	1	57	177,00	3,11	W-3	1,51	4,67	1,19	5,87
13.	412	4	149	600,00	4,03	W-3	1,51	6,06	1,83	7,89
14.	413	4	148	590,00	3,99	W-3	1,51	6,00	1,84	7,84
15.	414	1	56	199,00	3,55	W-3	1,51	5,35	1,22	6,57
16.	415	1	43	130,67	3,04	W-3	1,51	4,57	1,58	6,16
17.	501	1	103	366,00	3,55	W-3	1,51	5,35	0,66	6,01
18.	502	1	65	232,00	3,57	W-3	1,51	5,37	1,05	6,42
19.	503	1	100	396,00	3,96	W-3	1,51	5,96	0,68	6,64
20.	504	1	76	334,00	4,39	W-3	1,51	6,62	0,90	7,51
21.	505	1	98	381,00	3,89	W-3	1,51	5,85	0,69	6,55
22.	506	1	104	441,00	4,24	W-3	1,51	6,38	0,65	7,04
23.	507	1	87	305,00	3,51	W-3	1,51	5,28	0,78	6,06
24.	508	2	148	601,00	4,06	W-3	1,51	6,11	0,92	7,03
25.	509	1	97	382,00	3,94	W-3	1,51	5,93	0,70	6,63
26.	510	1	93	364,00	3,91	W-3	1,51	5,89	0,73	6,62

Saldo na budynki
na 30.04.09 r.83,88
9 491,87
8 555,68
1 690,98
1 228,24
524,33
2 111,41
3 233,78
801,32
2 072,30
683,80
930,58
3 808,86
1 584,77
858,83
516,80
2 640,12
862,44
1 794,22
1 368,59
1 421,51
2 782,59
3 152,80
5 100,29
610,88

Wyszczególnienie	Ilość liczników	Ilość osób na 31.12.2008 r.	Ilość m-na zużycia gazu	średnio w m-cu gaz na osobę	Grupa Taryfy	Cena brutto 1 m3 gazu od 01.06.09 r.	K.zmienny na osobę w m-cu	k.Oplaty stała brutto od 01.06.09 r., na osobę	Razem k.gazu w m-cu na osob. Zł/os.
27.	511	1	44	502,00	W-3	1,51	5,73	1,55	7,27
28.	512	1	102	419,00	W-3	1,51	6,18	0,67	6,85
Średnio osiedle S		41	2 832,00	417,26		1,51	5,70	1,04	6,75

Saldo na budynek na 30.04.09 r.

294,79
223,78
- 8 595,27

Wyszczególnienie	Ilość liczników	Ilość osób na 31.12.2008 r.	Ilość m-na zużycia gazu	średnio w m-cu gaz na osobę	Grupa Taryfy	Cena brutto 1 m3 gazu	K.zmienny na osobę w m-cu	Oплата stała brutto	Razem k.gazu w m-cu na osob. Zł/os.
1.	32	2	319	1 100,00	W-3	1,51	5,19	0,43	5,62
2.	39	4	286	1 085,67	W-2	1,59	6,04	0,35	6,39
Średnio osiedle J		605	1 092,83	1,81		1,55	5,61	0,39	6,01

Saldo na budynek na 30.04.09 r.

- 12 056,04
- 3 320,23
- 15 376,27

Wyszczególnienie	Ilość liczników	Ilość osób na 31.12.2008 r.	Ilość m-na zużycia gazu	średnio w m-cu gaz na osobę	Grupa Taryfy	Cena brutto 1 m3 gazu	K.zmienny na osobę w m-cu	Oплата stała brutto	Razem k.gazu w m-cu na osob. Zł/os.
1.	1	1	119	482,00	W-3	1,51	6,10	0,57	6,67
5.	5	1	110	394,00	W-3	1,51	5,39	0,62	6,01
6.	6	1	95	393,00	W-3	1,51	6,23	0,72	6,94
Średnio osiedle M		624,00	425,83	0,68		1,51	6,18	0,66	6,84

Saldo na budynek na 30.04.09 r.

- 2 007,12
- 1 931,69
- 3 955,39
- 9 043,66

Razem 4 061,00

Razem 33 015,20

Kalkulacja propozycji opłaty zaliczkowej obowiązuje od 01.07.2009 r.

do pl. śred. koszt m-ca na osobę

7,00

saldo na 30.04.2009 r.

0,50

(w rozlicz od 01.07.09 r. do 31.12.10 r.)

obow. od 01.07.2009 r.

7,50

wzrost o 19,04%

Dotych. Obow. od 1.10.08 r. zł/osoba

6,30

Kierownik
Działu Ekonomicznego
Anna Paprocka